
 
 
 
 
 
 
ORDEN 4675/01 DE 23 DE OCTUBRE DEL CONSEJERO DE EDUCACIÓN POR LA 
QUE SE CONCEDEN CIEN BECAS POSTDOCTORALES EN LA COMUNIDAD DE 
MADRID, POR IMPORTE DE TRESCIENTOS MILLONES DE PESETAS 
(1.803.036,31_) 
 

VISTA la Orden 345/2001-01, de 1 de febrero, del Consejero de Educación, modificada 
por la 3907/2001-01, de 20 de septiembre, por la que se convocan becas Postdoctorales en la 
Comunidad de Madrid. 
 

VISTA la propuesta de la Comisión de Selección, reunida el día 26 de septiembre de 
2001. 
 

VISTA la memoria propuesta de la Ilma. Sra. Directora General de Investigación. 
 

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 
 

DISPONGO 
 

PRIMERO.- Resolver la convocatoria de becas Postdoctorales en la Comunidad de 
Madrid, regulada por la Orden 345/2001-01, de 1 de febrero, modificada por la 3907/2001-01, de 
20 de septiembre, mediante la concesión de 100 becas, a los candidatos propuestos por la 
Comisión de Selección y relacionados en el ANEXO a la presente Orden. 
 

Asimismo, apruebo la relación de los suplentes según el orden de prelación que se indica 
en cada grupo. En el supuesto de que en alguno de los grupos se agotase la lista de suplentes se 
podrá proponer candidatos de otros grupos. 
 

SEGUNDO.- Los becarios deberán incorporarse al Centro donde vayan a realizar el 
trabajo de investigación en la primera quincena del mes de diciembre de 2001. La no 
incorporación en este plazo, supondrá la pérdida de la beca salvo que el interesado solicite, por 
razones justificadas, la incorporación posterior que deberá ser autorizada por la Dirección General 
de Investigación. 
 

TERCERO.- Autorizar la disposición de un gasto plurianual, en la partida 78200 del 
programa 519, por importe de 300.000.000.-pts (1.803.036,31 _), con destino al pago del primer 
año a los 100 beneficiarios, a razón de 250.000 pesetas brutas mensuales para cada becario. 

El desglose por anualidad presupuestaria es el siguiente: 
 
Diciembre 2001 ------------------------------------------ 25.000.000.-pts   (150.253,02 _) 
Enero-noviembre 2002 -------------------------------- 275.000.000.-pts (1.652.783,29 _) 

 
 



El gasto se cofinanciará con Fondo Social Europeo, dentro del Programa Operativo 2000-
2006, Objetivo 3. 
 

Igualmente, en cumplimiento del artículo 3.2 de la Orden de convocatoria, los becarios 
serán beneficiarios de un seguro de accidentes corporales y asistencia sanitaria contratado por la 
Consejería de Educación, siendo extensible este último al cónyuge e hijos del becario, siempre que 
no posean cobertura de la Seguridad Social. 
 
 
 
 

CUARTO.- Los beneficiarios estarán sujetos a las normas que establece la Orden de 
convocatoria 345/2001-01, de 1 de febrero, modificada por la 3907/2001-01, de 20 de 
septiembre, así como al resto de las condiciones previstas en la presente Orden. 
 

 La Consejería de Educación y la Intervención General de la Comunidad de Madrid, 
podrán realizar, mediante los procedimientos legales pertinentes, las comprobaciones necesarias 
respecto del destino y aplicación de los fondos. 
 

La sujeción al régimen de contabilidad pública lleva consigo la obligación de rendir 
cuentas de las respectivas operaciones, cualquiera que sea su naturaleza, a la Asamblea de Madrid 
y al Tribunal de Cuentas por conducto de la Intervención General (artículo 114 de la Ley 9/1990, 
de 8 de noviembre, reguladora de la Hacienda de la Comunidad de Madrid). 
 

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de 
reposición ante el propio órgano que lo ha dictado en el plazo de un mes desde el día siguiente a 
la notificación de la presente o directamente el recurso contencioso-administrativo ante la Sala 
correspondiente de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en 
el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recursos estime oportuno deducir. 
 
 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN 
P.D. Orden 379/1998, de 6 de marzo 
LA DIRECTORA GENERAL DE INVESTIGACIÓN 

 
 
 
 

Fdo.: Teresa Calatayud Prieto 
      
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TITULARES GRUPO I 
 
 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

 
0360 

 
Benito Moreno, Mª Isabel 

 
11798759N 

 
A5 

 
0067 

 
Cabrillo García, Carlos 

 
50707702Q 

 
A1 

 
0457 

 
Darder Colom, Margarita Mª 

 
51060725N 

 
TM 

 
0435 

 
De Lara Castells, María Pilar 

 
31260351Q 

 
A1 

 
0456 

 
Eddahbi , Mohamed ou Lahcen 

 
X-346529-B 

 
TM 

 
0160 

 
El-Saeid Essa, Yasser 

 
X2260737K 

 
IME 

 
0093 

 
Ferrari Fernández, Begoña 

 
05276149H 

 
TM 

 
0094 

 
García Caballero, Francisca 

 
05659845M 

 
TM 

 
0177 

 
González Redondo, Esperanza 

 
07488554F 

 
ICI 

 
0152 

 
Hernández Fernández, Manuel 

 
02902416T 

 
A5 

 
0085 

 
Martínez Graullera, Oscar 

 
25412373H 

 
IEL 

 
0099 

 
Montes Díez, Raquel 

 
09793273B 

 
INF 

 
0131 

 
Sánchez Carrillo, Salvador 

 
50185847P 

 
A5 

 
0139 

 
Segovia Cabrero, Pilar 

 
11807047C 

 
A1 

 
0328 

 
Tello Del Castillo, José Ignacio 

 
50092125B 

 
A1B 

 
0008 

 
Uranga Urteaga, Angel María 

 
34102739H 

 
A1 

 
0062 

 
Varas Muriel, María Josefa 

 
12328975D 

 
A5 

 
SUPLENTES GRUPO I 
 
 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

 
1 

 
0286 

 
Riera Mora, Santiago 

 
36972401Q 

 
A5 

 
2 

 
0375 

 
Zayat Souss, Marcos Daniel 

 
53500822Q 

 
TM 

 
3 

 
0279 

 
Morillas González, Pilar 

 
52514328S 

 
A5 

 
4 

 
0070 

 
Cotilla Rodríguez, Mario Octavio 

 
51108991R 

 
A5 

 
5 

 
0338 

 
Jaque García, Daniel 

 
07247008F 

 
TM 

     



 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

6 0448 Fernández Arizpe, Almudena 51923427F TM 
 
7 

 
0172 

 
Ripalda Cobian, José María 

 
33515658N 

 
TM 

 
8 

 
0441 

 
Fernández Jiménez, Ana María 

 
03099808Y 

 
ICI 

 
9 

 
0022 

 
Alieva , Tatiana 

 
X-1655373-V 

 
A1 

 
10 

 
0453 

 
López Ludeña, José Manuel 

 
X 2514169 Q 

 
A1 

 
11 

 
0225 

 
Gorosabel Urkia, Javier 

 
15380900H 

 
A1 

 
12 

 
0102 

 
Kavallieratou , Ergina 

 
N807652 

 
INF 

 
13 

 
0372 

 
Adamo , Luca 

 
AD9015361 

 
IME 

 
14 

 
0371 

 
Alvarez Marañón, Gonzalo 

 
30648893J 

 
INF 

 
15 

 
0336 

 
Cordoba Gazolaz, Diego 

 
05282045A 

 
A1B 

 
16 

 
0432 

 
Prosmiti , Aristea 

 
02900195X 

 
A1 

 
17 

 
0420 

 
Navarro Yerga, Rufino Manuel 

 
09453373M 

 
A1 

 
18 

 
0119 

 
Oulad Yakhlef , Hossain 

 
X-1752179-Q 

 
A1B 

 
19 

 
0260 

 
Garrigós Aniorte, Gustavo 

 
43799740N 

 
A1B 

 
20 

 
0379 

 
Bivia Ausina, Carles 

 
52748791Q 

 
A1B 

 
TITULARES GRUPO II 
 
 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

 
0290 

 
Alcon Martín, Almudena 

 
07232112S 

 
TQ 

 
0345 

 
Claessens , Christian 

 
X2396675Y 

 
A2 

 
0154 

 
Fernández Lorente, Gloria 

 
50829936M 

 
A2 

 
0357 

 
Ferrero Lomas, Luis María 

 
00816498K 

 
TQ 

 
0084 

 
Maya Hernández, Eva María 

 
07502310D 

 
A2 

 
0291 

 
Menchaca García, Roberto 

 
02660217Z 

 
A2 

 
0144 

 
Rodríguez Morgade, Mª Solomé 

 
32762601K 

 
A2 

 
0323 

 
Rodríguez Salgado, Natividad 

 
50725331G 

 
A2 

 
0308 

 
Torralba Martínez, María del Carmen 

 
34783362W 

 
A2 

 



 
 
 
 
SUPLENTES GRUPO II 
 
 
 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

 
1 

 
0155 

 
Fernández Gutierrez, Mª del Mar 

 
07958889S 

 
A2 

 
2 

 
0197 

 
Sanz Gil, Gema C. 

 
03444655Z 

 
A2 

 
3 

 
0363 

 
Abad Pastor, José María 

 
33512460B 

 
A2 

 
4 

 
0078 

 
Bello Casais, Pablo 

 
05279140L 

 
A2 

 
5 

 
0311 

 
Batanero Hernán, María Belen 

 
03096804S 

 
A2 

 
6 

 
0081 

 
Mota Avila, Antonio José 

 
24255250W 

 
A2 

 
7 

 
0399 

 
Maira Vidal, Arturo Javier 

 
42860437Y 

 
TQ 

 
8 

 
0254 

 
Rincón Herranz, Ana María 

 
03455340G 

 
TQ 

 
9 

 
0076 

 
Ayala Montes, Juliana Nancy 

 
02666537D 

 
TQ 

 
10 

 
0395 

 
Mariscal López, Rafael 

 
30490121X 

 
TQ 

 
11 

 
0031 

 
Santana Santana, Domingo José 

 
42855641V 

 
TQ 

 
 
TITULARES GRUPO III 
 
 
 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

 
0464 

 
Alonso Blázquez, Mª Nieves 

 
51667105C 

 
AGR 

 
0344 

 
Angeler , David 

 
X2605411V 

 
A3 

 
0066 

 
Calvo Revuelta, Marta 

 
17211585H 

 
A3 

 
0161 

 
De Andres Parlorio, Eusebio Francisco 

 
03090123G 

 
AGR 

 
0218 

 
Fernández de Palencia Delgado, Pilar 

 
35984686J 

 
TA 

 
0185 

 
García-Briones , María Mercedes 

 
02133105Q 

 
GAN 

 
0449 

 
López Saez, José Antonio 

 
50167286P 

 
A3 

 
0351 

 
Pardo Navarro, Fernando 

 
03825183F 

 
A3 

    



 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

0239 Pereyra De la Iglesia, María Teresa 52366052C A3 
 
0378 

 
Pérez Mateos, Miriam 

 
08977127C 

 
TA 

 
0393 

 
Ruiz Díez, Beatriz 

 
02623082R 

 
A3 

 
0367 

 
Sánchez Moreno González, Concepción 

 
52139945A 

 
TA 

 
0466 

 
Sastre Conde, Isabel 

 
50308737D 

 
AGR 

 
0285 

 
Vela Alonso, Ana Isabel 

 
25429131D 

 
GAN 

 
SUPLENTES GRUPO III 
 
 
 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

 
1 

 
0186 

 
Rosas Kuz, María Flora 

 
51982896K 

 
GAN 

 
2 

 
0386 

 
Otero García, Laura 

 
02531195E 

 
TA 

 
3 

 
0004 

 
Garde López-Brea,  Sonia 

 
50197373B 

 
TA 

 
4 

 
0176 

 
López Martínez, María del Pilar 

 
50703691F 

 
A3 

 
5 

 
0213 

 
Martínez- Albertos Bofarull, 
Belén 

 
02880336T 

 
A3 

 
6 

 
0394 

 
Talavera Rubia, Miguel 

 
29077582Q 

 
A3 

 
7 

 
0356 

 
Alvarez Fernández, Inés 

 
05417502J 

 
A3 

 
8 

 
0436 

 
Hurtado Sarabia, José Luis 

 
02632690H 

 
TA 

 
9 

 
0428 

 
Jaime De Pablo, Laura 

 
05413590B 

 
TA 

 
10 

 
0468 

 
Marqués Pérez, Mª José 

 
00698593Z 

 
AGR 

 
11 

 
0018 

 
Santín Montanyá, Mª Inés 

 
50839841C 

 
AGR 

 
12 

 
0001 

 
García Ramos, Francisco Javier 

 
03107152J 

 
AGR 

 
13 

 
0293 

 
Martín Rodríguez-Ovelleiro, 
María de los Angeles 

 
50843590C 

 
AGR 

 
14 

 
0183 

 
Ortíz Piñate, Nereyda 

 
02120346E 

 
GAN 

 
15 

 
0074 

 
Bañuelos Bernabé, Mª Antonia 

 
07222034B 

 
AGR 

 
16 

 
0365 

 
Almaraz López, Teresa 

 
00825870D 

 
AGR 

 



TITULARES GRUPO IV 
 
 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

 
0359 

 
Agudo Barriuso, Marta 

 
16291972Z 

 
A4 

 
0048 

 
Alonso Ayala, Ana María 

 
50721600E 

 
A4 

 
0065 

 
Colmenares Brunet, María Isabel 

 
02521989Q 

 
A4 

 
0446 

 
Ferrer Aldea, Milagros 

 
08982839M 

 
A4 

 
0122 

 
Galve Roperh, Ismael 

 
50310641G 

 
A4 

 
0245 

 
García Bermejo, María-Laura 

 
03101517J 

 
A4 

 
0416 

 
García García, Miguel Angel 

 
50174925B 

 
A4 

 
0045 

 
García Jiménez, Custodia 

 
52760616L 

 
A4 

 
0174 

 
González Huici, Victor 

 
08925182D 

 
A4 

 
0396 

 
López Hernández, Eva María 

 
50957431B 

 
A4 

 
0315 

 
Martín Fernández, Pilar 

 
52367090T 

 
A4 

 
0401 

 
Martínez Ruiz, Antonio 

 
07236569X 

 
A4 

 
0024 

 
Palacios Moreno, Juan Manuel 

 
52113886A 

 
A4 

 
0200 

 
Quijada Arteaga, Luis 

 
07548108Z 

 
A4 

 
0006 

 
Richard Rodríguez, Eva María 

 
05912038A 

 
A4 

 
0243 

 
Rivas Vázquez, María del Carmen 

 
32648797K 

 
A4 

 
0316 

 
Sacedón Ayuso, Rosa María 

 
02531650V 

 
A4 

 
0368 

 
Sánchez Martínez, Cristina 

 
34092083B 

 
A4 

 
0370 

 
Schoorlemmer , Jon 

 
N230999027 

 
A4 

 
SUPLENTES GRUPO IV 
 
 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

 
1 

 
0431 

 
Franco Zorrilla, José Manuel 

 
02227399X 

 
A4 

 
2 

 
0373 

 
Zuñiga Lucas, Sonia 

 
33520889E 

 
A4 

 
3 

 
0402 

 
Ledesma Fernández, Amalia 

 
52860354Y 

 
A4 

 
4 

 
0044 

 
González Fernández, Eva María 

 
50189605V 

 
A4 

     



 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

5 0115 Pérez Solís, Estefania 31862024D A4 
 
6 

 
0444 

 
Martín Belmonte, Fernando 

 
38104659F 

 
A4 

 
7 

 
0454 

 
Devaud , Jean-Marc 

 
02179850W 

 
A4 

 
8 

 
0195 

 
Bernardo Pisa, María Victoria 

 
74438098R 

 
A4 

 
9 

 
0042 

 
Del Castillo Fernández del Pino, 
Francisco Javier 

 
33511249L 

 
A4 

 
10 

 
0429 

 
González López, Claudia 

 
76411784B 

 
A4 

 
11 

 
0447 

 
Millán Portillo, Olga 

 
07241986E 

 
A4 

 
12 

 
0398 

 
Madrid  Pérez, Olga 

 
50442987P 

 
A4 

 
13 

 
0120 

 
Carballada Díaz, María Rosa 

 
00809475J 

 
A4 

 
14 

 
0073 

 
Oñate Sánchez, Luis 

 
27484680W 

 
A4 

 
15 

 
0237 

 
De León Valdés, Patricia María 

 
51402636M 

 
A4 

 
16 

 
0318 

 
Hernando Chacón, Fernando 

 
50822396D 

 
A4 

 
17 

 
0025 

 
Alonso Santos, Ana María 

 
30666443Z 

 
A4 

 
18 

 
0068 

 
Relloso Cereceda, Miguel 

 
02888182A 

 
A4 

 
19 

 
0123 

 
Sanz Rodríguez, Francisco 

 
07501274P 

 
A4 

 
20 

 
0400 

 
López Morejón, Lissett 

 
50890616B 

 
A4 

 
TITULARES GRUPO V 
 
 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

 
0007 

 
Andrés García, David 

 
02892056J 

 
A3B 

 
0358 

 
Caballero Collado, Ricardo 

 
08928826L 

 
A3B 

 
0288 

 
Cardenas Lima, Antonio 

 
20250612D 

 
A3B 

 
0202 

 
Hernández Vargas, Purificación 

 
51927256H 

 
MED 

 
0157 

 
Lara Pezzi, Enrique 

 
05418545K 

 
MED 

 
0222 

 
Lorz López, Corina 

 
51062427N 

 
MED 

 
0088 

 
Pastor Vargas, Carlos 

 
52371728S 

 
MED 

 
0037 

 
Ropero Salinas, Santiago 

 
70739147W 

 
MED 



 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

 
0124 

 
Serrano Masa, Julia 

 
51922123Z 

 
A3B 

 
0168 

 
Silva Leal, José María 

 
07240702A 

 
MED 

 
0021 

 
Trejo Pérez, José Luis 

 
51903916T 

 
A3B 

 
0071 

 
Yáñez Mó, María 

 
02890011S 

 
MED 

 
 
SUPLENTES GRUPO V 
 
 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

 
1 

 
0470 

 
Molto Delgado, Luis Manuel 

 
21397351Z 

 
MED 

 
2 

 
0133 

 
Resino García, Salvador 

 
50058888D 

 
MED 

 
3 

 
0347 

 
O'Shea Gaya, María Esther 

 
33527863G 

 
A3B 

 
4 

 
0171 

 
Burgos Muñoz, Javier Santos 

 
33410382F 

 
A3B 

 
5 

 
0299 

 
Delgado Wallace, Mercedes 

 
02876396Q 

 
A3B 

 
6 

 
0253 

 
Saura Redondo, Marta 

 
02615341B 

 
A3B 

 
7 

 
0309 

 
Martínez Rodríguez, María Luisa 

 
05281950T 

 
A3B 

 
8 

 
0263 

 
Sanz Cameno, María Paloma 

 
07235339E 

 
MED 

 
9 

 
0060 

 
Pérez Martín, Margarita 

 
33393169K 

 
A3B 

 
10 

 
0233 

 
Sánchez Gongora, Estrella 

 
51674824B 

 
MED 

 
11 

 
0138 

 
Cantó Nogués, Carmen 

 
02524181T 

 
MED 

 
12 

 
0221 

 
López Guajardo, Ana 

 
33511072A 

 
A3B 

 
13 

 
0382 

 
Quintela Sende, Manuela 

 
33290743Z 

 
A3B 

 
14 

 
0264 

 
Martín Santamaría, Sonsoles 

 
50087571B 

 
A3B 

 
15 

 
0106 

 
Santiago Martín, Begoña 

 
50090350F 

 
MED 

 
16 

 
0181 

 
Anta Félez, Berta 

 
02610629Z 

 
MED 

 
17 

 
0086 

 
López Maderuelo, Mª Dolores 

 
51406524Y 

 
MED 

 
TITULARES GRUPO VI 
 
 



 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

 
0118 

 
Alvarez Millan, María Cristina 

 
11795103J 

 
A8B 

 
0427 

 
Bariani , Laura 

 
02999352Z 

 
A8B 

 
0217 

 
Caprarella , Marcello 

 
02061478B 

 
A8B 

 
0459 

 
Cárceles De Gea, Mª Beatriz 

 
02520104V 

 
A8 

 
0433 

 
Cepas Palanca, Adela 

 
00657633V 

 
A8B 

 
0108 

 
Cornago Bernal, Oscar 

 
51679521Q 

 
A8 

 
0111 

 
Escalonilla López, Rosa Ana 

 
50429620G 

 
A8 

 
0417 

 
García Guerra, Elena 

 
00823691S 

 
A8B 

 
0046 

 
González-Ripoll Navarro, Mª Dolores 

 
05386989K 

 
A8B 

 
0191 

 
Gonzalo Sánchez- Molero, José Luis 

 
50720226M 

 
A8 

 
0143 

 
Mayoral Herrera, Victorino 

 
00835687M 

 
A8B 

 
0384 

 
Oujja , Mohamed 

 
01300038D 

 
A8B 

 
0173 

 
Rivieré Gómez, Aurora 

 
01803588C 

 
A8B 

 
0101 

 
Roldán Montaud, Inés 

 
00786105B 

 
A8B 

 
0409 

 
Velasco Arroyo, Juan Carlos 

 
06990699X 

 
A8 

 
0397 

 
Vicente Sánchez, María de los Angeles 

 
50174795L 

 
A8 

 
SUPLENTES GRUPO VI 
 
 
 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

 
1 

 
0056 

 
Jara Fuente, José Antonio 

 
00397575C 

 
A8B 

 
2 

 
0381 

 
Muñoz Llamosas, Virginia 

 
11421844K 

 
A8 

 
3 

 
0057 

 
Irurozqui Victoriano, Marta 

 
11793414A 

 
A8B 

 
4 

 
0414 

 
Sánchez Cuervo, Antolín C. 

 
50721045L 

 
A8 

 
5 

 
0096 

 
Díaz-del Rio Español, Pedro 

 
22962422G 

 
A8B 

 
6 

 
0165 

 
Ruiz Souza, Juan Carlos 

 
05410493L 

 
A8B 

 
7 

 
0307 

 
Valdés Guía, Miriam 

 
02529258V 

 
A8B 

 
8 

 
0059 

 
Pego Puigbó, Armando Jesús 

 
02620150J 

 
A8 



 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

 
9 

 
0153 

 
Serrano Ruano, Delfina 

 
51654574R 

 
A8 

 
10 

 
0137 

 
Ezquerra Revilla, Ignacio Javier 

 
05204443A 

 
A8B 

 
11 

 
0319 

 
Figueroa-Saavedra Ruíz, 
Fernando 

 
50959137S 

 
A8B 

 
12 

 
0150 

 
Rey Bueno, María del Mar 

 
05277804V 

 
A8B 

 
13 

 
0208 

 
Vázquez Fernández, Isabel 

 
33796932L 

 
A8 

 
14 

 
0292 

 
De Miguel Reboles, María 
Teresa 

 
07226871H 

 
A8 

 
15 

 
0054 

 
Torallas Tovar, Sofia 

 
05402957G 

 
A8 

 
16 

 
0442 

 
Giron Sierra, Alvaro 

 
00812132W 

 
A8B 

 
17 

 
0053 

 
Romero Recio, Mª Mirella 

 
52121206D 

 
A8B 

 
18 

 
0184 

 
Ortega De Mues, Mariano 

 
02900995M 

 
A8 

 
TITULARES GRUPO VII 
 
 
 
 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

 
0214 

 
Alonso Saenz de Oger, Sonia 

 
30623567X 

 
A6 

 
0206 

 
Alvarez Tardío, Manuel 

 
08991969G 

 
A6 

 
0027 

 
Barba Prieto, Donato 

 
01093953G 

 
A6 

 
0089 

 
Campos Serrano, Alicia 

 
33513450N 

 
A7B 

 
0002 

 
Candelario Macías, Mª Isabel 

 
28946624C 

 
A7B 

 
0298 

 
Conde Ruíz, José Ignacio 

 
02885993E 

 
A7 

 
0194 

 
Izquierdo Martín, Jesús 

 
00820142P 

 
A6 

 
0348 

 
Muñoz Polo, Margarita  Silvia 

 
50718676L 

 
A7 

 
0256 

 
Nuevo Benitez, Roberto 

 
51409889J 

 
A6B 

 
0265 

 
Rico Muñoz, Ramón 

 
07497706M 

 
A6B 

 
0052 

 
Romero Calcerrada, Raúl 

 
24346160Q 

 
A6 

 
0035 

 
Sanchez Moreno, Esteban 

 
51689860M 

 
A6 

    



 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
AREA ANEP 

0148 Simón Mataix, María 07492714G A7B 
 
SUPLENTES GRUPO VII 
 
 
 
NºORDEN 

 
Nº EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
ÁREA ANEP 

 
1 

 
0354 

 
Arriba González de Durana, Ana 

 
16269596V 

 
A6 

 
2 

 
0258 

 
Del Olmo Del Olmo, José 
Antonio 

 
08987946Y 

 
A7B 

 
3 

 
0346 

 
Cañal García, Francisco José 

 
10598969V 

 
A7B 

 
4 

 
0343 

 
Monterroso Casado, Esther 

 
50828464M 

 
A7B 

 
5 

 
0322 

 
Veredas Muñoz, Sonia María 

 
50085297Z 

 
A6 

 
6 

 
0107 

 
Serrano García, Mª José 

 
51909960H 

 
A7B 

 
7 

 
0306 

 
Zamora Bonilla, Francisco Javier 

 
51399935H 

 
A6 

 
8 

 
0098 

 
Beltrán Orenes, Mª Pilar 

 
27484976E 

 
A6 

 
9 

 
0170 

 
Lòpez Sala, Ana María 

 
50178053B 

 
A6 

 
10 

 
0079 

 
García Alvarez, Jacobo 

 
00837506F 

 
A6 

 
11 

 
0362 

 
André García, Francisco Javier 

 
08029420M 

 
A7 

 
12 

 
0226 

 
Pérez Fernández-Tureganos, 
Carlos Luis 

 
50717513Y 

 
A7B 

 
 


